

Town Living ApS
Grønsiskenvej 1, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 76 08 35

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021

Jacob Muldkjær Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Town Living ApS Grønsiskenvej 1 6950 Ringkøbing
	Telefon: 60564590
	CVR-nr.: 39 76 08 35
	Stiftet: 26. juli 2018
	Hjemsted: Ringkøbing - Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Muldkjær Rasmussen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejning af hotelværelser/lejligheder, samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 625.301 kr. mod 649.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 477.394 kr. mod 504.769 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat før skat er positivt påvirket af Covid-19 kompensation, som er indtægtsført under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten. Der henvises i øvrigt til omtalen af særlige poster i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

I december 2020, har Covid-19 igen medført ændringer til selskabets almindelige forretningsmæssigt forhold. Nedlukning af forretningslivet som følge af Covid-19 er fortsat efter 31. december 2020 og vil påvirke omsætning og resultat negativt i 2021. Ledelsen er på nuværende tidspunkt ikke i stand til at kvantificere effekten på regnskabet for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	625.301	649.876
Øvrige finansielle omkostninger	-11.727	-3.365
Resultat før skat	613.574	646.511
2 Skat af årets resultat	-136.180	-141.742
Årets resultat	477.394	504.769
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	177.394	504.769
Disponeret i alt	477.394	504.769

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.130	65.056
Andre tilgodehavender	0	9.766
Periodeafgrænsningsposter	7.410	8.497
Tilgodehavender i alt	<u>78.540</u>	<u>83.319</u>
Likvide beholdninger	<u>1.049.069</u>	<u>536.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.127.609</u>	<u>619.481</u>
Aktiver i alt	<u>1.127.609</u>	<u>619.481</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	587.783	410.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	<u>937.783</u>	<u>460.389</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.289	4.558
Selskabsskat	16.180	115.742
Anden gæld	170.357	38.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>189.826</u>	<u>159.092</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>189.826</u>	<u>159.092</u>
 Passiver i alt	<u>1.127.609</u>	<u>619.481</u>
 1 Særlige poster		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-94.380	0	-44.380
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>504.769</u>	<u>0</u>	<u>504.769</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	410.389	0	460.389
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>177.394</u>	<u>300.000</u>	<u>477.394</u>
	<u>50.000</u>	<u>587.783</u>	<u>300.000</u>	<u>937.783</u>

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation, Covid-19	140.183	0
	<u>140.183</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (indgår i bruttofortjenesten)	140.183	0
	<u>140.183</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>140.183</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	136.180	115.742
Årets regulering af udskudt skat	0	26.000
	<u>136.180</u>	<u>141.742</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Der er indgået lejekontrakt med udløb i 2028.